

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt:
17 - Výtah

KSO:
Místo: Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 699 881,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 699 881,89	21,00%	356 975,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 056 857,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 17 - Výtah

Místo:	Rokycany	Datum:	31. 1. 2024
Zadavatel:	Město Rokycany	Projektant:	A.D.S. Rokycany s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 699 881,89
HSV - Práce a dodávky HSV	669 628,16
1 - Zemní práce	60 563,18
2 - Zakládání	47 720,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	180 756,94
4 - Vodorovné konstrukce	38 044,17
5 - Komunikace pozemní	4 842,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	156 555,42
8 - Trubní vedení	6 433,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 049,51
997 - Přesun sutě	43 418,19
998 - Přesun hmot	31 244,37
PSV - Práce a dodávky PSV	1 018 151,93
742A - Přivolání a obsluha výtahů	33 440,00
742B - Videokomunikátor	19 700,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 249,32
712 - Povlakové krytiny	6 881,75
713 - Izolace tepelné	6 404,65
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 090,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 899,52
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	10 082,86
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	35 605,50
763 - Konstrukce suché výstavby	25 556,05
764 - Konstrukce klempířské	25 657,43
766 - Konstrukce truhlářské	105 328,50
767 - Konstrukce zámečnické	690 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	8 295,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 833,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 126,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 501,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 17 - Výtah

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 699 881,89

D HSV Práce a dodávky HSV 669 628,16

D 1 Zemní práce 60 563,18

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	1,250	76,05	95,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121					
VV			okapový chodníček					
VV			0,5*2,5		1,250			
VV			Součet		1,250			
2	K	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	24,036	720,00	17 305,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251201					
VV			pod výtahovou šachtu					
VV			2,5*2,35*1,8		10,575			
VV			pod přístavbu					
VV			2,3*1,73*1,25		4,974			
VV			kolem přístavby					
VV			1,03*(2,3+1,73*2+0,48+1*2)		8,487			
VV			Součet		24,036			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	24,036	72,00	1 730,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,036	271,80	6 532,98	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
VV			24,036		24,036			
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24,036	150,30	3 612,61	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
6	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	7,177	18,00	129,19	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501					
VV			přístavba					
VV			1,43*1,7		2,431			
VV			výtahová šachta					
VV			2,26*2,1		4,746			
VV			Součet		7,177			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	38,458	404,10	15 540,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231					
VV			24,036*1,6		38,458			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,900	141,30	127,17	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
VV			délka*šířka*(hloubka-tloušťka ornice-tloušťka vrstvy obsypu- výška podkladního lože)					
VV			napojení svodu na kanalizaci					
VV			5*0,9*0,2		0,900			
VV			Součet		0,900			

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
9	M	58331200		šterkopísek netříděný zásypový	t	6,075	360,00	2 187,00	CS ÚRS 2021 02	
	VV			napojení svodu na kanalizaci						
	VV			5*0,9*1,35		6,075				
	VV			Součet		6,075				
10	K	174151102		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	8,581	409,50	3 513,92	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151102						
	VV			kolem základu přístavby						
	VV			0,66*(2,21+2,3+1,73+1*2)		5,438				
	VV			pod přístavbu						
	VV			2,3*1,73*0,79		3,143				
	VV			Součet		8,581				
11	M	10364100		zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	14,588	585,00	8 533,98	CS ÚRS 2021 02	
	VV			8,581*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		14,588				
12	K	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,900	542,70	488,43	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101						
	VV			délka*šířka*tloušťka vrstvy obsypu						
	VV			napojení svodu na kanalizaci						
	VV			5*0,9*0,2		0,900				
	VV			Součet		0,900				
13	M	58337308		šterkopísek frakce 0/2	t	1,215	630,00	765,45	CS ÚRS 2021 02	
	VV			napojení svodu na kanalizaci						
	VV			5*0,9*0,2*1,35		1,215				
	VV			Součet		1,215				
D 2				Zakládání				47 720,73		
14	K	271532212		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	1,424	1 800,00	2 563,20	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212						
	VV			výtahová šachta						
	VV			2,1*2,26*0,3		1,424				
	VV			Součet		1,424				
15	K	273313511		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,435	3 384,00	1 472,04	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273313511						
	VV			výtahová šachta						
	VV			0,05*(2,2*2,35)		0,259				
	VV			přístavba						
	VV			0,05*(1,53*2,3)		0,176				
	VV			Součet		0,435				
16	K	273321411		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,813	3 780,00	6 853,14	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321411						
	VV			ŽB deska výtahové šachty						
	VV			0,25*(2,2*2,35)		1,293				
	VV			ŽB deska přístavby						
	VV			0,15*(1,825*1,9)		0,520				
	VV			Součet		1,813				
17	K	273351121		Bednění základů desek zařízení	m2	1,209	612,90	741,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121						
	VV			ŽB deska přístavby						
	VV			0,15*(2,3*2+1,73*2)		1,209				
	VV			Součet		1,209				
18	K	273351122		Bednění základů desek odstranění	m2	1,209	129,60	156,69	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122						
19	K	273361821		Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,190	30 600,00	5 814,00	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273361821						
	VV			ŽB deska výtahová šachta						
	VV			0,89*2*15*2*1,1/1000		0,059				
	VV			1,58*2*2*2*1,1/1000		0,014				
	VV			0,89*14*2*2,05*1,1/1000		0,056				
	VV			1,58*4*2,05*1,1/1000		0,014				
	VV			0,22*1,2*55*1,1/1000		0,016				
	VV			ŽB deska přístavba (U spony R8)						
	VV			0,4*0,8*31*1,1/1000		0,011				
	VV			ŽB deska přístavba						
	VV			1,21*(2*2+1,73*2)*2*1,1/1000		0,020				
	VV			Součet		0,190				
20	K	273362024		Výztuž základů z kompozitních sítí desek průměr prutu 8 mm, velikost ok 150 x 150 mm	m2	8,418	450,00	3 788,10	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362024						
	VV			ŽB deska přístavba						
	VV			1,83*2,3*2		8,418				
	VV			Součet		8,418				
21	K	274321311		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,316	3 636,00	4 784,98	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321311						
	VV			zákl. pas přístavby						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			VV0,3*0,85*(1,43+2,3+1,43)		1,316			
			VVSoučet		1,316			
22	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	4,896	374,40	1 833,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121					
			VVzákl. pas přístavby					
			VV0,85*(1,73+2,3+1,73)		4,896			
			VVSoučet		4,896			
23	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	4,896	73,35	359,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122					
24	K	279113141R	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva 100 mm	m2	4,870	900,00	4 383,00	
			VVpřizdívka základů výtahové šachty					
			VV1,4*(1,85+0,2)		2,870			
			VV1*(1,7+0,1+0,2)		2,000			
			VVSoučet		4,870			
25	K	279113142	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	4,522	1 260,00	5 697,72	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113142					
			VVvýtahová šachta					
			VV1,4*(1,85-0,18)		2,338			
			VV1,05*(0,18+0,2+1,7)		2,184			
			VVSoučet		4,522			
26	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou cihlami betonovými	m3	0,494	15 120,00	7 469,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279232513					
			VV V případě nedostatečného základu					
			VV0,3*0,35*(2+2,7)		0,494			
			VVSoučet		0,494			
27	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,059	30 600,00	1 805,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821					
			VVvýtahová šachta					
			VVsvislá výztuž					
			VV0,4*1,4*8*2*1,1/1000		0,010			
			VV0,4*0,3*10*2*1,1/1000		0,003			
			VVvodorovná výztuž					
			VV0,4*6*(1,85-0,18)*1,1/100		0,044			
			VV0,4*2*(0,18+0,2+1,7)*1,1/1000		0,002			
			VVSoučet		0,059			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				180 756,94	
28	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	3,522	8 100,00	28 528,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310239211					
			VV1.NP, okno					
			VV0,62*2*0,4		0,496			
			VV1.NP, nad překladem (nadpraží)					
			VV0,85*0,55*1,2		0,561			
			VV2.NP a 3.NP, nad překladem (nadpraží)					
			VV0,8*0,55*1,2*2		1,056			
			VV2.NP a 3.NP, okno					
			VV0,61*0,55*2,1*2		1,409			
			VVSoučet		3,522			
29	K	311234251	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	33,303	1 980,00	65 939,94	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234251					
			VVvýtahová šachta					
			VV(1,6+3,3+3,75)*(2+1,85)		33,303			
			VVSoučet		33,303			
30	K	311234261	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	13,522	1 980,00	26 773,56	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234261					
			VVpřístavba					
			VV2,32*(1,75+1,7+0,3+1,56+0,15+1,87)		17,006			
			VVotvory					
			VV-(1,2*2,07)		-2,484			
			VV-(1*1)		-1,000			
			VVSoučet		13,522			
31	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	6,000	594,90	3 569,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168053					
			VVpřístavba, nosná stěna					
			VV4		4,000			
			VVpřístavba, příčka					
			VV2		2,000			
			VVSoučet		6,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K		317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,410	10 620,00	4 354,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941123					
33	M		13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,451	30 510,00	13 760,01	CS ÚRS 2021 02
	VV			výtahová šachta					
	VV			1,9*4*14,4*3/1000		0,328			
	VV			zastřešení přístavby					
	VV			1,9*3*14,4/1000		0,082			
	VV			Součet		0,410			
	VV			0,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,451			
34	K		317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,045	10 620,00	477,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941123					
35	M		13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,050	30 510,00	1 525,50	CS ÚRS 2021 02
	VV			montážní nosník nad výtah					
	VV			2,5*17,9/1000		0,045			
	VV			Součet		0,045			
	VV			0,045*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,050			
36	K		317998115	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm	m	5,700	83,34	475,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317998115					
	VV			překlad výtahová šachta					
	VV			1,9*3		5,700			
	VV			Součet		5,700			
37	K		319202321R	Přebroušení vnějších betonových základů	m2	6,071	540,00	3 278,34	
	VV			stávající základy po odkopání zeminy					
	VV			(2+1,85+0,28)*1,47		6,071			
	VV			Součet		6,071			
38	K		331231125	Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo rezné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 20 až P 25 M I, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	2,381	9 180,00	21 857,58	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331231125					
	VV			1.NP					
	VV			0,55*0,45*3		0,743			
	VV			0,5*0,4*3		0,600			
	VV			2.NP, 3.NP					
	VV			0,55*0,32*2,95*2		1,038			
	VV			Součet		2,381			
39	K		342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	1,364	981,00	1 338,08	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244121					
	VV			přístavba					
	VV			2,32*1,7		3,944			
	VV			-1,2*2,15		-2,580			
	VV			Součet		1,364			
40	K		346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,280	909,00	2 072,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244381					
	VV			překlad					
	VV			1,9*(0,15*2)*3		1,710			
	VV			1,9*(0,15*2)		0,570			
	VV			Součet		2,280			
41	K		346481111	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabcovým pletivem	m2	10,830	467,10	5 058,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346481111					
	VV			překlad					
	VV			1,9*(0,55*2+0,15*3)*3		8,835			
	VV			1,9*(0,3*2+0,15*3)		1,995			
	VV			Součet		10,830			
42	K		612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	7,470	234,00	1 747,98	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612181001					
	VV			Stěna výtahové šachty					
	VV			1,2*(2,15+1,7+1,85-0,18)		6,624			
	VV			0,45*(0,18+1,7)		0,846			
	VV			Součet		7,470			
D	4			Vodorovné konstrukce				38 044,17	
43	K		411121121	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky do 3800 mm	kus	15,000	667,80	10 017,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411121121					
	VV			přístavba					
	VV			8		8,000			
	VV			výtahová šachta					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV	7			7,000			
	VV		Součet		15,000			
44	M	59341735	deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90mm, 3kN/m2	kus	15,000	590,40	8 856,00	CS ÚRS 2021 02
45	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	1,502	4 320,00	6 488,64	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321515					
	VV		přístavba					
	VV		0,3*0,25*(1,75+1,7+0,3*2+1,56+0,15+1,87)		0,572			
	VV		0,15*0,25*(1,7)		0,064			
	VV		výtahová šachta					
	VV		0,3*0,25*(1,7+0,3+1,85)*3		0,866			
	VV		Součet		1,502			
46	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	10,290	699,30	7 195,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115					
	VV		přístavba					
	VV		2*0,25*(1,75+1,7+0,3+1,56+0,15+1,87)		3,665			
	VV		2*0,25*(1,7)		0,850			
	VV		výtahová šachta					
	VV		2*0,25*(1,7+0,3+1,85)*3		5,775			
	VV		Součet		10,290			
47	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	10,290	137,70	1 416,93	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116					
48	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,133	30 600,00	4 069,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821					
	VV		přístavba					
	VV		(1,75+1,7+0,3+1,56+0,15+1,87)*0,89*6*1,1/1000		0,043			
	VV		(1,7)*0,89*6*1,1/1000		0,010			
	VV		1,35*22*0,22*1,1/1000		0,007			
	VV		0,95*6*0,22*1,1/1000		0,001			
	VV		výtahová šachta					
	VV		(1,7+0,3+1,85)*3*0,89*6*1,1/1000		0,068			
	VV		1,35*12*0,22*1,1/1000		0,004			
	VV		Součet		0,133			
D	5		Komunikace pozemní				4 842,45	
49	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5,000	184,50	922,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111					
	VV		doplnění zámkové dlažby					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
50	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,000	404,10	2 020,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110					
	VV		doplnění zámkové dlažby					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
51	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	5,250	361,80	1 899,45	CS ÚRS 2021 02
	VV		doplnění zámkové dlažby					
	VV		5*1,05		5,250			
	VV		Součet		5,250			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				156 555,42	
52	K	611321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	5,797	341,10	1 977,36	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321341					
	VV		F0001		5,797			
53	K	611321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	5,797	70,02	405,91	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321391					
	VV		F0001		5,797			
54	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	10,884	900,00	9 795,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315302					
	VV		přístavba					
	VV		0,15*(1*3)		0,450			
	VV		0,1*(1,2+2,07*2)		0,534			
	VV		0,15*(1,2+2,15*2)		0,825			
	VV		výtahová šachta					
	VV		0,55*(1,2+2,15*2)*3		9,075			
	VV		Součet		10,884			
55	K	612325419	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	16,350	493,20	8 063,82	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325419					
	VV		1.NP chodba					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		3*3,35		10,050			
	VV		2.NP, 3.NP					
	VV		1*3,15*2		6,300			
	VV		Součet		16,350			
56	K	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	131,004	360,00	47 161,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341321					
	VV		F0002		131,004			
57	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	12,900	198,00	2 554,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001					
	VV		výtahová šachta					
	VV		(2,15*2)*3		12,900			
	VV		Součet		12,900			
58	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	4,440	702,00	3 116,88	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621211031					
	VV		sokl, přístavba					
	VV		0,5*(1,75+2,3+1,6+0,61+0,16*2)		3,290			
	VV		u střechy přístřešku					
	VV		0,5*2,3		1,150			
	VV		Součet		4,440			
59	M	28376425	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm	m2	4,662	374,40	1 745,45	CS ÚRS 2021 02
	VV		4,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,662			
60	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	6,071	300,60	1 824,94	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622135001					
	VV		stávající základy po odkopání zeminy					
	VV		(2+1,85+0,28)*1,47		6,071			
	VV		Součet		6,071			
61	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	32,140	21,60	694,22	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003					
	VV		přístavba					
	VV		1*2		2,000			
	VV		2,07*2		4,140			
	VV		fasáda					
	VV		2,1*2*2		8,400			
	VV		roh					
	VV		12,4+2,9+2,3		17,600			
	VV		Součet		32,140			
62	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	15,994	14,40	230,31	CS ÚRS 2021 02
	VV		14,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,994			
63	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	4,200	21,60	90,72	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003					
	VV		přístavba					
	VV		1		1,000			
	VV		1,2		1,200			
	VV		fasáda					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		4,200			
64	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	4,620	23,40	108,11	CS ÚRS 2021 02
	VV		4,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,620			
65	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	18,740	21,60	404,78	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004					
	VV		přístavba					
	VV		1*3		3,000			
	VV		1,2+2,07*2		5,340			
	VV		fasáda					
	VV		1*2+2,1*4		10,400			
	VV		Součet		18,740			
66	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	19,677	23,40	460,44	CS ÚRS 2021 02
	VV		18,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,677			
67	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	3,000	21,60	64,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004					
	VV		přístavba					
	VV		1		1,000			
	VV		fasáda					
	VV		1*2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			Součet	3,000				
68	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	3,300	28,00	92,40	CS ÚRS 2021 02
VV			3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	3,300				
69	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	57,103	32,40	1 850,14	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001					
70	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	3,540	32,40	114,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021					
VV			sokl, přístavba					
VV			0,5*(1,75+2,3+1,6+0,61+0,16*2)	3,290				
VV			0,5*0,25*2	0,250				
VV			Součet	3,540				
71	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárcí keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	45,573	666,00	30 351,62	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031					
VV			F0004	46,723				
VV			u střechy přístřešku					
VV			-0,5*2,3	-1,150				
VV			Součet	45,573				
72	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 160mm	m2	47,852	216,00	10 336,03	CS ÚRS 2021 02
VV			45,573*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	47,852				
73	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	8,340	180,00	1 501,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212001					
VV			přístavba					
VV			1*3	3,000				
VV			1,2+2,07*2	5,340				
VV			Součet	8,340				
74	M	28376072	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 40mm	m2	0,917	54,00	49,52	CS ÚRS 2021 02
VV			přístavba					
VV			1*3*0,1	0,300				
VV			(1,2+2,07*2)*0,1	0,534				
VV			Součet	0,834				
VV			0,834*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,917				
75	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212011					
VV			parapet, přístavba					
VV			1	1,000				
VV			fasáda					
VV			1*2	2,000				
VV			Součet	3,000				
76	M	28376417	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm	m2	0,550	117,00	64,35	CS ÚRS 2021 02
VV			parapet, přístavba					
VV			1*0,1	0,100				
VV			fasáda					
VV			1*2*0,2	0,400				
VV			Součet	0,500				
VV			0,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,550				
77	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	2,940	495,00	1 455,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112					
VV			sokl, přístavba					
VV			0,5*(1,75+2,3+1,6+0,61+0,16*2-1,2)	2,690				
VV			0,5*(0,25*2)	0,250				
VV			Součet	2,940				
78	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	57,103	306,00	17 473,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531022					
VV			F0004	46,723				
VV			přístavba, ostění					
VV			1*3	3,000				
VV			1,2+2,07*2	5,340				
VV			zazdívka oken					
VV			0,62*2	1,240				
VV			0,2*2*2	0,800				
VV			Součet	57,103				
79	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí vyplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu	m2	7,684	22,23	170,82	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991012					
VV			přístavba					
VV			1*1	1,000				
VV			1,2*2,07	2,484				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		fasáda					
	VV		1*2,1*2		4,200			
	VV		Součet		7,684			
80	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	6,071	31,50	191,24	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101					
	VV		stávající základy po odkopání zeminy					
	VV		(2+1,85+0,28)*1,47		6,071			
	VV		Součet		6,071			
81	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	0,144	6 300,00	907,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311136					
	VV		betonový práh u šachetních dveří					
	VV		0,2*0,2*(1,2)*3		0,144			
	VV		Součet		0,144			
82	K	633811111R	Bednění betonových podlah	m2	0,720	720,00	518,40	
	VV		betonový práh u šachetních dveří					
	VV		0,2*(1,2)*3		0,720			
	VV		Součet		0,720			
83	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	3 240,00	6 480,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642945111					
	VV		2.NP, 3.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
84	M	55331556	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 880,00</i>	<i>5 760,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
D 8			Trubní vedení				6 433,20	
85	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110	m	5,000	270,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871263121					
	VV		napojení svodu do kanalizace					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
86	M	28611113	<i>trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4</i>	<i>m</i>	<i>5,150</i>	<i>180,00</i>	<i>927,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
	VV		5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,150			
87	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	4,000	270,00	1 080,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877265211					
88	M	28611351	<i>koleno kanalizační PVC KG 110x45°</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>90,00</i>	<i>360,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
89	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100	kus	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877265271					
	VV		nový svod					
	VV		1		1,000			
	VV		přendáný svod					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
90	M	28341110	<i>lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>540,00</i>	<i>1 080,00</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
91	K	877355121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877355121					
	VV		2		2,000			
92	M	28615589	<i>odbočka dvojité HTDA úhel 67° DN 110/110/110</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>368,10</i>	<i>736,20</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 049,51	
93	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	11,400	909,00	10 362,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244381					
	VV		překlad					
	VV		1,9*2*3		11,400			
	VV		Součet		11,400			
94	K	763711831	Demontáž svislé konstrukce do 10 m výšky římsy stěn a příček z panelů s izolací včetně omítky, tloušťky do 100 mm	m2	7,842	137,70	1 079,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763711831					
	VV		Stanice 2, 3					
	VV		2*3,15*2		12,600			
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758			
	VV		Stanice 3 (luxfery)					
	VV		-1*2		-2,000			
	VV		Součet		7,842			
95	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	396,00	1 584,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		délka					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
96	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4,200	177,30	744,66	CS ÚRS 2021 02
	VV		4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,200			
97	K	935932214	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení B 125 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem mřížkovým z pozinkované oceli	m	2,300	4 050,00	9 315,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935932214					
98	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	70,000	41,40	2 898,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111112					
	VV		70		70,000			
99	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	2 100,000	4,32	9 072,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111212					
	VV		70*30 'Přepočtené koeficientem množství		2 100,000			
100	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	70,000	32,40	2 268,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111812					
101	K	942111111	Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce bez podepření, ve výšce pracovní podlahy do 20 m	m2	6,290	266,40	1 675,66	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942111111					
	VV		výtahová šachta					
	VV		1,85*1,7*2		6,290			
102	K	942211811	Demontáž lešení vysunutého dílcového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce bez podepření, ve výšce pracovní podlahy do 20 m	m2	6,290	138,60	871,79	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942211811					
103	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	70,000	6,12	428,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111					
104	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 100,000	0,81	1 701,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211					
	VV		70*30 'Přepočtené koeficientem množství		2 100,000			
105	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	70,000	4,32	302,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811					
106	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	5,831	62,10	362,11	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
	VV		přístavba					
	VV		1,7*1,56+1,87*1,7		5,831			
	VV		Součet		5,831			
107	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	24,000	101,70	2 440,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961213					
	VV		propojení stávajících a nových základů					
	VV		6+6+6+6		24,000			
	VV		Součet		24,000			
108	K	953965124	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 300 mm	kus	24,000	106,20	2 548,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965124					
109	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,630	6 660,00	4 195,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961055111					
	VV		1.NP přístavba					
	VV		0,42*0,75*(2)		0,630			
	VV		Součet		0,630			
110	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,414	1 620,00	2 290,68	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032230					
	VV		Stanice 2, 3					
	VV		(0,9*2,15-0,5*1,3)*0,55*2		1,414			
	VV		Součet		1,414			
111	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,183	899,10	2 861,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032231					
	VV		Stanice 0, 1					
	VV		(2*3,6-0,88*2)*0,4		2,176			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		VV	0,61*3*0,55		1,007			
		VV	Součet		3,183			
112	K	962081131	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm	m2	2,000	184,50	369,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962081131					
		VV	Stanice 3					
		VV	1*2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
113	K	963011513	Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků železobetonových, včetně jejich vybourání a odklizení, výšky do 300 mm	m2	3,540	7 200,00	25 488,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963011513					
		VV	strop 1.NP přístavby					
		VV	1,77*2		3,540			
		VV	Součet		3,540			
114	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,144	4 365,00	628,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042221					
		VV	příprava na betonový práh u šachetních dveří					
		VV	0,2*0,2*(1,2)*3		0,144			
		VV	Součet		0,144			
115	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,854	3 780,00	3 228,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042231					
		VV	1.NP stávající podlaha					
		VV	2*1,27*0,25		0,635			
		VV	2*0,4*0,15		0,120			
		VV	1,2*0,55*0,15		0,099			
		VV	Součet		0,854			
116	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	0,600	1 674,00	1 004,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965049112					
		VV	1.NP stávající podlaha					
		VV	2*1,67*0,15		0,501			
		VV	1,2*0,55*0,15		0,099			
		VV	Součet		0,600			
117	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,090	82,53	255,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213					
		VV	1.NP stávající podlaha					
		VV	2*1,27		2,540			
		VV	1*0,55		0,550			
		VV	Součet		3,090			
118	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	2,640	40,86	107,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081611					
		VV	1.NP					
		VV	0,5*2+4,04-1,2*2		2,640			
		VV	Součet		2,640			
119	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,248	391,50	1 271,59	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
		VV	Stanice 2, 3 (vnitřní dveře)					
		VV	0,8*2,03*2		3,248			
		VV	Součet		3,248			
120	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,000	270,90	812,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082017					
		VV	1.NP stávající okna v místě výtahu					
		VV	1,5*2		3,000			
		VV	Součet		3,000			
121	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	9,240	212,40	1 962,58	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968082018					
		VV	2.NP stávající okna v místě výtahu					
		VV	2,2*2,1		4,620			
		VV	3.NP stávající okna v místě výtahu					
		VV	2,2*2,1		4,620			
		VV	Součet		9,240			
122	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	3,600	549,00	1 976,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977312114					
		VV	příprava na betonový práh u šachetních dveří					
		VV	(1,2)*3		3,600			
		VV	Součet		3,600			
123	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	37,300	159,30	5 941,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036191					
		VV	stávající omítka					
		VV	25,5+16		41,500			
		VV	-1*2,1*2		-4,200			
		VV	Součet		37,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 997			Přesun sutě	43 418,19				
124	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	17,285	630,00	10 889,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013113					
125	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,285	324,00	5 600,34	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501					
126	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	172,850	11,79	2 037,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509					
VV			17,285*10 'Přepočtené koeficientem množství	172,850				
127	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	17,285	1 440,00	24 890,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631					
D 998			Přesun hmot	31 244,37				
128	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	80,923	386,10	31 244,37	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 018 151,93				
D 742A			Přivolání a obsluha výtahů	33 440,00				
129	K	742220053R	Montáž a dodávka otvírače dveřního Standard, elektromagnetický výklopný zámek do dveří zárubně	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
130	K	742220071R	Montáž a dodávka spínacího modulu s komunikací LAN, spínací modul pro centrální správu přes LAN napájení 12V stejnosměrné komunikace přes TCP/IP a RS485 (OSDP) se signalizací	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
131	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	kus	4,000	1 360,00	5 440,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742220081					
132	M	40467003R	Inteligentní čtečka s podporou NFC a Bluetooth (podpora průkazů ISIC a médií ISO/IEC14443 (Mifare 1K, DESFire, NFC) a Bluetooth)	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	
133	K	742220131R	Montáž a dodávka spínacího modulu se sériovou komunikací, spínací modul pro centrální správu sériovou linku RS485, napájení 12V stejnosměrné	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
134	K	742220211R	Montáž a dodávka zálohového zdroje	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
135	K	742330001R	Montáž a dodávka kabeláže	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
D 742B			Videokomunikátor	19 700,00				
136	K	742310001R	Montáž a dodávka Active PoE napájecí zdroj	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
137	K	742310002R	Montáž a dodávka Grandstreamu GXV3350 SIP video telefon	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
138	K	742310004R	Montáž a dodávka 9156020IP Base montážní podložka, montáže na nerovný povrch	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
139	K	742310006R	Montáž a dodávka 2NP IP Base s kamerou, černý rám	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
140	K	742330003R	Montáž a dodávka kabeláže	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 249,32				
141	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	6,901	12,24	84,47	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
VV			výtahová šachta					
VV			(2,15*2)	4,300				
VV			přístavba					
VV			(1,53*1,7)	2,601				
VV			Součet	6,901				
142	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	60 390,00	120,78	CS ÚRS 2021 02
VV			6,901*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství	0,002				
143	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	11,140	26,55	295,77	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001					
VV			výtahová šachta					
VV			(2,05*2+1,9-0,4)*1,65	9,240				
VV			(0,6+0,4)*1,9	1,900				
VV			Součet	11,140				
144	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	60 390,00	241,56	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			11,14*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství	0,004				
145	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	6,901	144,00	993,74	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559					
146	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	8,043	118,80	955,51	CS ÚRS 2021 02
VV			6,901*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	8,043				
147	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	11,140	162,00	1 804,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559					
148	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	13,602	118,80	1 615,92	CS ÚRS 2021 02
VV			11,14*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	13,602				
149	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,117	1 170,00	136,89	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101					
D 712			Povlakové krytiny	6 881,75				
150	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	8,325	14,76	122,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101					
VV			F0003	8,325				
151	M	DEK.2230101076	DEKPRIMER (bal/25l)	litr	0,002	72,00	0,14	
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0003*0,0003	0,002				
152	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	8,325	113,40	944,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111					
VV			F0003	8,325				
153	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	9,574	108,00	1 033,99	CS ÚRS 2021 02
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0003*1,15	9,574				
154	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	3,540	11,16	39,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331801					
VV			stávající přístavba					
VV			1,77*2	3,540				
VV			Součet	3,540				
155	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	8,325	139,50	1 161,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559					
VV			F0003	8,325				
156	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	9,574	126,00	1 206,32	CS ÚRS 2021 02
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0003*1,15	9,574				
157	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově	m2	8,325	117,00	974,03	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341659					
VV			F0003	8,325				
158	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	9,574	126,00	1 206,32	CS ÚRS 2021 02
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0003*1,15	9,574				
159	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,147	1 314,00	193,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102					
D 713			Izolace tepelné	6 404,65				
160	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	8,325	45,90	382,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141151					
VV			F0003	8,325				
161	M	28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm	m2	8,492	327,60	2 781,98	CS ÚRS 2021 02
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0003*1,02	8,492				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
162		K	713141253	Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do betonu	m2	8,325	127,80	1 063,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141253					
VV				F0003		8,325			
163		K	713141311	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	8,325	99,00	824,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141311					
VV				F0003		8,325			
164		M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	0,679	1 890,00	1 283,31	CS ÚRS 2021 02
VV				výměra skladby*koeficient					
VV				F0003*0,0816		0,679			
165		K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,048	1 440,00	69,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102					
D		733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 090,00	
166		K	733122203	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2	m	4,500	600,00	2 700,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122203					
VV				1.NP					
VV				1,5		1,500			
VV				2.NP, 3.NP					
VV				1,5*2		3,000			
VV				Součet		4,500			
167		K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	4,500	20,00	90,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733190217					
VV				1.NP					
VV				1,5		1,500			
VV				2.NP, 3.NP					
VV				1,5*2		3,000			
VV				Součet		4,500			
168		K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	100 000,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102					
D		735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				10 899,52	
169		K	735117110	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-136,1 W/článek odpojení a připojení po nátěru	m2	5,760	150,00	864,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735117110					
VV				posunutí otopných těles					
VV				1.NP					
VV				1,2*1,2		1,440			
VV				2.NP, 3.NP					
VV				1,8*1,2*2		4,320			
VV				Součet		5,760			
170		K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	5,760	150,00	864,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735118110					
VV				posunutí otopných těles					
VV				1.NP					
VV				1,2*1,2		1,440			
VV				2.NP, 3.NP					
VV				1,8*1,2*2		4,320			
VV				Součet		5,760			
171		K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	5,760	1 400,00	8 064,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735119140					
VV				posunutí otopných těles					
VV				1.NP					
VV				1,2*1,2		1,440			
VV				2.NP, 3.NP					
VV				1,8*1,2*2		4,320			
VV				Součet		5,760			
172		K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151811					
VV				1.NP					
VV				1		1,000			
VV				Součet		1,000			
173		K	735151812	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151812					
VV				2.NP, 3.NP					
VV				2		2,000			
VV				Součet		2,000			
174		K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	5,760	30,00	172,80	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191910								
		VV	1.NP					
		VV	1,2*1,2		1,440			
		VV	2.NP, 3.NP					
		VV	1,8*1,2*2		4,320			
		VV	Součet		5,760			
175	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	5,760	30,00	172,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735494811								
		VV	1.NP					
		VV	1,2*1,2		1,440			
		VV	2.NP, 3.NP					
		VV	1,8*1,2*2		4,320			
		VV	Součet		5,760			
176	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	1 490,00	11,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102								
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					10 082,86	
177	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	14,500	36,75	532,88	
178	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	9,969	67,20	669,92	CS ÚRS 2021 02
		VV	(14,5/1,6)*1,1		9,969			
179	K	741421813	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm	m	14,500	21,00	304,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421813								
180	K	741421841	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových s 1 šroubem	kus	14,000	21,00	294,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421841								
181	K	741440001	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství desek, vel. 2000 x 250 mm	kus	1,000	577,50	577,50	
182	M	35442050	deska zemnicí s přivařeným páskem 2000x250mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
183	K	741740001R	Připojení výtahu na rozvaděč + rozvody, ovládání výtahu z ředitelny	kpl	1,000	5 775,00	5 775,00	
184	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820001								
185	K	741820011	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820011								
186	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	3 906,00	39,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741102								
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					35 605,50	
187	K	742110401R	Připojení vstupních dveří rozvody - čipové otírání	kpl	1,000	5 775,00	5 775,00	
188	K	742110402R	Nové osvětlení s pohybovým čidlem, 50lx	kpl	1,000	15 960,00	15 960,00	
189	K	742330001R.1	Elektroinstalace - rozvaděč R2 (v zárubni) ukončen na svorkovnici, rozvaděč R1 (v hlavě šachty) ukončeno volným koncem 2m, přívod vedení ze stávajícího okružového rozvaděče RS 14, uloženo v plastové hezhalogenové liště, doplnění stávajícího rozvaděče RS 14 o pojistkový odpojovač na DIN lištu s pojistkami 25 A/gG, kabel CYKY 5J x 6 mm2 a jednopólový jistič PL7 - 16/1/C, kabel CYKY 3J x 2,5 mm2	kpl	1,000	8 925,00	8 925,00	
190	K	998742102R	Cestovní náklady	km	800,000	1,05	840,00	
191	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,000	4 105,50	4 105,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998742102								
D	763	Konstrukce suché výstavby					25 556,05	
192	K	763101826R	Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v příčkách nebo v přesazených stěnách s dvojitým opláštěním velikosti otvoru přes 0,50 m2	kus	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763101826R								
		VV	Stanice 2, 3 (nové vnitřní dveře)					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Součet		4,000			
193	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	18,900	981,00	18 540,90	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111314					
VV			2.NP, 3.NP příčka mezi chodbou a učebnou					
VV			3,15*3*2	18,900				
VV			Součet	18,900				
194	K	763121211	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně	m2	7,470	612,00	4 571,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121211					
VV			Stěna výtahové šachty					
VV			1,2*(2,15+1,7+1,85-0,18)	6,624				
VV			0,45*(0,18+1,7)	0,846				
VV			Součet	7,470				
195	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,563	1 143,00	643,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301					
D	764	Konstrukce klempířské					25 657,43	
196	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	5,900	36,00	212,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851					
VV			1,5+2,2*2	5,900				
197	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	2,000	54,00	108,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
VV			stávající přístavba					
VV			2	2,000				
198	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	5,000	54,00	270,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
VV			stávající přístavba					
VV			5	5,000				
VV			Součet	5,000				
199	K	764011613	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	4,300	270,00	1 161,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011613					
VV			přístavba					
VV			2,3	2,300				
VV			výtahová šachta					
VV			2	2,000				
VV			Součet	4,300				
200	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 500 mm	m	7,800	508,50	3 966,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212636					
VV			přístavba					
VV			1,75*2	3,500				
VV			výtahová šachta					
VV			2,15*2	4,300				
VV			Součet	7,800				
201	K	764226443	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	3,000	528,30	1 584,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226443					
VV			přístavba					
VV			1	1,000				
VV			výtahová šachta					
VV			1*2	2,000				
VV			Součet	3,000				
202	K	764311606	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	4,300	426,60	1 834,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311606					
VV			přístavba					
VV			2,3	2,300				
VV			výtahová šachta					
VV			2	2,000				
VV			Součet	4,300				
203	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	4,500	702,00	3 159,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511602					
VV			přístavba					
VV			2,4	2,400				
VV			výtahová šachta					
VV			2,1	2,100				
VV			Součet	4,500				
204	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	3,000	702,00	2 106,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642					
VV			přístavba					
VV			1	1,000				
VV			výtahová šachta					
VV			1	1,000				
VV			stávající přístavba					
VV			1	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			Součet	3,000				
205	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	17,000	647,10	11 000,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622					
VV			přístavba					
VV			3	3,000				
VV			výtahová šachta					
VV			13	13,000				
VV			stávající přístavba					
VV			1	1,000				
VV			Součet	17,000				
206	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,111	2 295,00	254,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102					
D 766			Konstrukce truhlářské	105 328,50				
207	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	5,900	90,00	531,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441821					
VV			u odstraňovaných oken					
VV			1,5+2,2*2	5,900				
208	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	5,200	931,35	4 843,02	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622131					
VV			šířka okna*výška okna					
VV			přístavba					
VV			1*1	1,000				
VV			2.NP, 3.NP					
VV			1*2,1*2	4,200				
VV			Součet	5,200				
209	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,000	6 300,00	6 300,00	CS ÚRS 2021 02
VV			šířka okna*výška okna					
VV			přístavba					
VV			1*1	1,000				
VV			Součet	1,000				
210	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	4,200	4 200,00	17 640,00	CS ÚRS 2021 02
VV			2.NP, 3.NP					
VV			1*2,1*2	4,200				
VV			Součet	4,200				
211	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	16,400	180,00	2 952,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766629214					
VV			(šířka okna+výška okna)*2					
VV			(1+1+1*2+2,1*2)*2	16,400				
VV			Součet	16,400				
212	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
VV			2.NP, 3.NP					
VV			1+1	2,000				
VV			Součet	2,000				
213	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 02
214	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 120,00	4 120,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660411					
VV			přístavba					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
215	M	61140500	dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,484	13 000,00	32 292,00	CS ÚRS 2021 02
VV			přístavba					
VV			1,2*2,07	2,484				
VV			Součet	2,484				
216	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728					
217	M	54924004	zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	2,000	205,00	410,00	CS ÚRS 2021 02
218	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
219	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729					
220	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
221	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	37,70	75,40	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914					
VV			Stanice 2, 3 (vnitřní dveře)					
VV			1+1					
VV			Součet					
222	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111					
VV			3					
223	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	3,000	408,00	1 224,00	CS ÚRS 2021 02
VV			šířka okna					
VV			1*3					
VV			Součet					
224	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	6,000	50,10	300,60	CS ÚRS 2021 02
VV			2*3					
225	K	766821121R	Montáž skříně šatní jednokřídlové	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	
226	K	766825811	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	8,000	195,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766825811					
VV			1.NP šatna					
VV			4*2					
VV			Součet					
227	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,272	1 340,00	364,48	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102					
D 767			Konstrukce zámečnické					690 000,00
228	K	767248110R01.1	Montáž a dodávka bezstrojovnového výtahu, stavební a ostatní práce spojené s montáží výtahu, odvoz a ekologickou likvidací odpadu a potřebná osvědčení	soubor	1,000	690 000,00	690 000,00	
D 771			Podlahy z dlaždic					8 295,48
229	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,400	15,57	68,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011					
VV			F0005					
230	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,380	32,40	77,11	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
231	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	2,640	250,20	660,53	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113					
VV			1.NP					
VV			0,5*2+4,04-1,2*2					
VV			Součet					
232	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	9,000	198,00	1 782,00	CS ÚRS 2021 02
VV			2,64/0,33*1,1+0,2					
VV			Součet					
233	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	4,400	705,60	3 104,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574115					
VV			F0005					
234	M	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	4,840	360,00	1 742,40	CS ÚRS 2021 02
VV			4,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
235	K	771591122	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 6 mm	m	15,200	43,20	656,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591122					
VV			doplnění dlažby k výtahovým dveřím					
VV			1,2*3*2					
VV			doplnění dlažby po vybourání stěny					
VV			2*2*2					
VV			Součet					
236	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	4,400	26,73	117,61	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011					
VV			F0005					
237	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,124	693,90	86,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					15 833,97
238	K	783601305	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním vodou ředitelným	m2	11,520	135,90	1 565,57	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601305					
VV			1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		VV	1,2*1,2*2		2,880			
		VV	2.NP, 3.NP					
		VV	1,8*1,2*2*2		8,640			
		VV	Součet		11,520			
239	K	783601401	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub očištění ometením	m2	11,520	8,67	99,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601401					
		VV	1.NP					
		VV	1,2*1,2*2		2,880			
		VV	2.NP, 3.NP					
		VV	1,8*1,2*2*2		8,640			
		VV	Součet		11,520			
240	K	783614101	Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub syntetický	m2	11,520	144,00	1 658,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614101					
241	K	783617107	Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub dvojnásobný syntetický	m2	11,520	360,00	4 147,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617107					
242	K	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový	m2	8,010	144,00	1 153,44	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783933161					
		VV	nátěr podlahy prohlubně					
		VV	1,7*1,85		3,145			
		VV	sokl podlahy prohlubně					
		VV	0,15*(1,7*2+1,85*2)		1,065			
		VV	nátěr podlahy přístavby					
		VV	1,9*2		3,800			
		VV	Součet		8,010			
243	K	783937161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný	m2	8,010	900,00	7 209,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783937161					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 126,90	
244	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,470	21,40	159,86	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784181101					
		VV	Stěna výtahové šachty					
		VV	1,2*(2,15+1,7+1,85-0,18)		6,624			
		VV	0,45*(0,18+1,7)		0,846			
		VV	Součet		7,470			
245	K	784221101.1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,470	55,00	410,85	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784221101.1					
246	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,951	24,03	4 588,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121					
		VV	F0001+F0002		136,801			
		VV	2.NP, 3.NP příčka mezi chodbou a učebnou					
		VV	3,15*3*2*2		37,800			
		VV	opravená omítka					
		VV	1.NP chodba					
		VV	3*3,35		10,050			
		VV	2.NP, 3.NP					
		VV	1*3,15*2		6,300			
		VV	Součet		190,951			
247	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,951	52,20	9 967,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 600,00	
248	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4212					
		VV	revize hromosvodu					
		VV	2		2,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 501,80	
249	K	011203000R	Ochrana zeleně	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
250	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,90	0,90	
251	K	044002000R	Revize výtahu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
252	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	0,90	0,90	